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Mé baré té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit ™ in p ' ' PETEiTthhime ng
Republikén e Kasoves dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér ‘u'ezhguesu e Zgjedhjeve, Komisioni

Qendror i Zgjedhjeve me date 20.09.2021, merr kété;

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té Partia Demokratike e Kosovés (PDK}

Miratohet rekomandim] i Zyres pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve té partisé politike “Partia Demokratike e Kosovés” me pesé mijé e njéqgind
e dyzet e pesé (5145) vezhgues afatgjaté, pér vezhgimin e akliviteteve zgjedhore per Zgjedhjet
Lokale né Republikén e Kosovés, gé do té mbahen me 17 tetor 2021,

I, Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojg partine politike
“Partia Demakratike e Kosovés” me abligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve te
tyre gé rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve,

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto] parting politike
“Partia Demokratike e Kasovés" per marrjen e kétij vendimi.

%, Lista e vézhguesve té “Partia Demokratike e Kosovés” éshte pjesé pérbérése e keti] vendimi.
V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit,

ﬁgﬂﬂﬁl
isionit (lenl:h'or te Zgjedhjeve

L7
Kishillé juridike: Brenda 24 aréve nga dita e hyrjes né fugi t& kétij Vendimi, 1€ giithe personat qe kané
interes ligjor kané té drejte ankese né Panelin Z2gjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



